
Dz-17.0021.52.2023                             

 

 

 

UCHWAŁA NR LII/288/2023 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 23 lutego 2023r. 

 

 

 

W sprawie:  uzupełnienia organizacji ruchu  o oznakowanie ,,Strefa Zamieszkania”, na 

działce drogowej nr 516/2 i nr 134/9  obr 11 Nowa Huta w Krakowie  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014  

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uzupełnienia organizacji ruchu  

o oznakowanie ,,Strefa Zamieszkania”,  od strony ul. Bukszpanowej na drodze bez nazwy 

działka gminna nr 516/2 i nr 134/9  obr 11 Nowa Huta w Krakowie w kierunku  ul. Geodetów. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły prośby mieszkańców osiedla Grębałów w Krakowie w sprawie 

uporządkowania organizacji ruchu na ciągu pieszym przebiegającym po działce nr 45/1 oraz nr 516/2 i 

nr 134/9  obr 11 Nowa Huta w Krakowie łączącym osiedle Grębałów od strony ul. Geodetów z pętlą 

tramwajową Wzgórza Krzesławickie. Na spotkaniu z przedstawicielami Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu i Zarządu Dróg Miasta Krakowa w terenie w dniu 16.01.2023r. wskazano możliwość wykonania 

ww. projektu takiej organizacji ruchu dla tego rejonu osiedla Grębałów w Krakowie. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


